
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:            /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hải Phòng, ngày         tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cử cán bộ, giáo viên tham dự tập huấn nâng cao năng lực  

dạy học môn Tin học, Tiếng Anh cho giáo viên cốt cán cấp tiểu học  

ở vùng khó khăn, vùng sâu, vùng xa 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

 

Căn cứ Quyết định số 51/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Công văn số 4648/BGDĐT-GDPT ngày 08/8/2025 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc tập huấn nâng cao năng lực dạy học môn Tin học, Tiếng Anh cho giáo 

viên cốt cán cấp tiểu học ở vùng khó khăn, vùng sâu, vùng xa;  

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Mầm non và Giáo dục Tiểu học, Sở 

Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử Đoàn cán bộ, giáo viên tham dự tập huấn nâng cao năng lực dạy học 

môn Tin học, Tiếng Anh cho giáo viên cốt cán cấp tiểu học ở vùng khó khăn, vùng sâu, 

vùng xa, gồm: 

1. Bà Trần Thị Thu Hằng, Chuyên viên phòng Giáo dục Mầm non và Giáo dục 

Tiểu học, Sở Giáo dục và Đào tạo, Trưởng đoàn; 

2. Các thành viên (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Từ ngày 20/8/2025 đến hết ngày 23/8/2025. 

Địa điểm: Khách sạn Hoàng Yến, số 5 đường An Dương Vương, phường Quy 

Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai. 

Phương tiện đi lại: Máy bay. 

 Kinh phí đi lại, công tác phí, ăn, nghỉ của các đại biểu do đơn vị có đại biểu dự 

tập huấn chi trả theo quy định hiện hành.  

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Mầm non và Giáo dục Tiểu 

học, Trưởng phòng Kế hoạch -Tài chính Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các cơ sở 

giáo dục và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.  

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- GĐ Sở, PGĐ P.T.T.V; 

- Lưu: VT, GDMN&GDTH. 

GIÁM ĐỐC 

 
Lương Văn Việt 



DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN THAM DỰ HỘI NGHỊ TẬP HUẤN  

GIÁO VIÊN TIN HỌC, TIẾNG ANH VÙNG KHÓ KHĂN 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SGDĐT ngày         /8/2025 của  

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Email cá nhân Điện thoại  

Môn Tin học 

1 Nguyễn Văn Cả Chuyên viên Sở GDĐT 

nguyenvanca@ 

haiphongedu.vn 0903225481 

2 Dương Thị Thuý Giáo viên 

Tiểu học Cộng Hoà, 

 phường Trần Hưng Đạo  

Duongthuyclhd@

gmail.com 0913718298 

3 Đào Minh Tuân Giáo viên 
Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi,  

Đặc khu Cát Hải 

Daominhtuan. 

online@gmail.com 0865816819 

4 Bùi Thị Thuý Giáo viên 

Tiểu học Hải Sơn,  

phường Đồ Sơn 

Diemxua428@ 

gmail.com 0975553925 

Môn Tiếng Anh 

1 Trần Thị Thu Hằng Chuyên viên Sở GDĐT 

Tranthithuhang@

haiduong.edu.vn 0945658795 

2 Nguyễn Thu Thuỷ Giáo viên 

Tiểu học Mỹ Đức1, xã 

An Khánh 
khanglamthuyhung

@gmail.com 0904336572 

3 Bùi Thị Tuyết Mai Giáo viên 

Tiểu học Minh Đức,  

xã Tứ Kỳ 

Mai.bui8289@ 

gmail.com 0788333223 

4 Nguyễn Thị Nga Giáo viên 

Tiểu học Phú Thứ,  

phường Nhị Chiểu 

Phuongnga989@ 

gmail.com 0768313396 

 


		2025-08-18T14:59:51+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Việt <luongvanviet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-18T15:03:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-18T15:03:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-18T15:03:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




